
Micro	Four	Thirds	45-150mm	Telephoto	Zoom	Lens	/	90-300mm
(Odpowiednik	aparatu	z	kliszą	35	mm.)

Wbudowana	stabilizacja	obrazu	pozwala
otrzymać	wyraźne	kontury	i	kontrast	nawet
przy	dużym	zakresie	zoomu.	Przy	ustawieniu
150	mm	(odpowiednik	dla	aparatu	z	kliszą	35
mm:	300	mm)	tło	wygląda,	jakby	było	tuż	za
fotografowanym	obiektem.	Średnim	zakres
teleobiektywu	pozwala	fotografować
naturalnie	wyglądające	portrety.	Funkcja
cichego	ustawiania	ostrości	zarówno	dla
zdjęć,	jak	i	dla	filmów	gwarantuje,	że	uda	Ci
się	zarejestrować	naturę	w	całej	jej	krasie.



Rejestruj	sceny	bez	zastanawiania	się
i	w	mgnieniu	oka.	Wbudowana	w	obiektyw
technologia	optycznej	stabilizacji	obrazu
(O.I.S.)	gwarantuje,	że	zdjęcia	będą
wyglądać	świetnie	i	na	całej	powierzchni
kontury	będą	ostre	i	wolne	od	rozmazań.
Dzieje	się	tak,	ponieważ	ta	technologia
błyskawicznie	kompensuje	drobne
poruszenia	i	drgania,	o	które	tak	łatwo
w	fotografii.	Ale	Ty	ich	nie	zauważysz	ich	–
zdjęcia	będą	wyjątkowo	ostre.

Dzięki	obsłudze	filmów	HD	każdy	użytkownik
znajdzie	w	aparacie	LUMIX	wszystko,	czego
potrzeba	do	nagrywania.	Nie	tylko	płynnie
zmienia	on	przysłonę,	ale	także	robi	to	bez
nagłych	skoków	ekspozycji.	Cicha
konstrukcja	umożliwia	nagranie	dźwięku
sceny	bez	zakłóceń.	Co	więcej,	aparat
zapewnia	skuteczne	śledzenie	–	nie	stracisz
już	ani	chwili	akcji.

12	elem.	9	grupach:	-	2	soczewki	asferyczne
-	1	Ultra	High	Refractive	Index	soczewka
Obiektywy	asferyczne	(ASPH)	mają	mniejsze
rozmiary	i	wagę,	a	także	zapobiegają
zniekształceniom	sferycznym.	Obiektywy
Ultra-high	refractive	index	(UHR)	poprawiają
skuteczność	optyki,	zapewniają	mniejsze
rozmiary	i	wagę,	a	także	pozwalają	osiągnąć
jednolitą	jakość	obrazu	od	jego	środka	po
krawędzie.

MTF	Chart	W	przypadku	kompensacji
zniekształceń	obiektywu	oś	pozioma	MTF



oznacza	odległość	od	środka	korygowanego
obrazu.

Narzędzie	do	wyboru	obiektywów	LUMIX	G
pomoże	Ci	znaleźć	odpowiedni	do	Twoich
potrzeb	obiektyw.

System	Micro	4/3

Stabilizacja	obrazu	MEGA	O.I.S

Wsparcie	dla	filmowania	HD

45–150	mm	/	90–300	mm
(odpowiednik	w	aparacie	35	mm)
Długość	ogniskowej

F4,0	(Wide)	–	F5,6	(Tele)	Zakres
przysłony

φ52	mm	Wielkość	filtru




